
Bus 193 Bad Windsheim  -  Obernzenn  -  Trautskirchen  -
Wimmelbach und zurück Thürauf

Thürauf GmbH; Reisebüro und Busreisen; Ipsheimer Str. 10; 91438 Bad Windsheim; Tel. 09841 66060; www.thuerauf-reisen.de; info@thuerauf-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

 Neustadt (Aisch) Bf  ab
 Bad Windsheim  an

 Steinach (b. R. o.d.T.)  ab
 Bad Windsheim  an

VERKEHRSHINWEIS

Bad Windsheim Bahnhof  ab
- Schulzentrum

- Am Schießwasen
- Pastoriusschule

Ickelheim Kirche
Breitenau (b. Obernzenn)
Obernzenn Schule  an

Obernzenn Schule  ab
Urphertshofen

Egenhausen Mitte
Esbach (b. Obernzenn)

Brachbach
Unternzenn
Obernzenn Hölzleinsmühle

Oberaltenbernheim
Unteraltenbernheim Hauptstr.

Wimmelbach (b. Obernzenn)
Hechelbach
Buch (b. Trautskirchen)

Fröschendorf Mühle
- Ortsmitte
Trautskirchen Kirche

Abzw. Stöckach (Trautskirchen)
Neuhof(Zenn) Industriestr.

Eichenmühle (b. Neuhof)
Adelsdorf (b. Neuhof) Ort
- Bahnhof 

Altselingsbach
Neuziegenrück

Limbach (b. Obernzenn)
Rappenau
Breitenau (b. Obernzenn)

Ickelheim Kirche
Bad Windsheim Bahnhof 

 Bad Windsheim  ab
 Neustadt (Aisch) Bf  an

 Bad Windsheim  ab
 Steinach (b. R. o.d.T.)  an

11.39
11.59

11.38
11.57

V01

12.30
12.35

12.40

13.00

13.07

13.11
13.13

13.15
13.18

13.22

13.27

13.29
13.30
13.32

13.33
13.37

13.43
13.47

11.39
11.59

11.38
11.57

V01

12.30
12.35

12.40

12.45
12.50
13.00

13.07
13.12

13.19
13.24

13.26

13.32

13.36
13.39
13.42

13.45
13.53

14.00
14.21

14.00
14.19

12.38
12.57

V01

13.00*

13.05

13.10

12.39
12.59

12.38
12.57

V14AK

13.20

13.26
13.30
13.33

13.33
13.34*
13.35* 13.37*
13.37*13.43
13.44

13.45
13.47

13.47*13.48*13.49

13.50
13.51
13.53

13.58*

V01

13.54

14.00
14.01
14.08

14.08
14.09

14.09

14.10
14.11

14.13
14.16

14.17

14.18

14.19
14.20
14.21

14.22
14.25

14.27
14.29
14.30

17.39
17.59

17.39
17.58

18.16

18.22
18.26
18.29

18.29
18.30*
18.31*

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

 Steinach (b. R. o.d.T.)  ab
 Bad Windsheim  an

VERKEHRSHINWEIS

Bad Windsheim Bahnhof  ab
Ickelheim Kirche

Breitenau (b. Obernzenn)
Rappenau

Limbach (b. Obernzenn)
Adelsdorf (b. Neuhof) Bf 
- Ort

Neuziegenrück
Neuselingsbach
Altselingsbach
Eichenmühle (b. Neuhof)
Neuhof(Zenn) Industriestr.
Abzw. Stöckach (Trautskirchen)

Trautskirchen Rathaus
Fröschendorf Ortsmitte
- Mühle
Buch (b. Trautskirchen)

Hechelbach
Wimmelbach (b. Obernzenn)
Unteraltenbernheim Hauptstr.

Oberaltenbernheim
Obernzenn Hölzleinsmühle
Unternzenn

Brachbach
Esbach (b. Obernzenn)
Urphertshofen

Egenhausen Mitte
Obernzenn Schule  an

Obernzenn Schule  ab
Breitenau (b. Obernzenn)
Ickelheim Kirche

Bad Windsheim Ostring
- Am Schießwasen

- Schulzentrum
- Bahnhof  an

 Bad Windsheim  ab
 Neustadt (Aisch) Bf  an

 Bad Windsheim  ab
 Steinach (b. R. o.d.T.)  an

V01

06.20

06.40

06.45
06.50

05.38
05.57

V01

06.12
06.20

06.23
06.26

06.30

06.33

06.36

06.38

06.39

06.40
06.42

06.52

06.52

06.59

07.03

07.05
07.08

05.38
05.57

V14AK
99

06.15
06.20

06.21
06.22

06.24*

06.29*06.32*
06.34
06.36
06.37
06.40

06.24*06.42*06.43

06.46
06.48
06.49

06.49*06.49*06.50*
06.50*06.52

06.52
06.55
06.59

07.04

V01

06.26*06.27*06.28*
06.29
06.32

06.34
06.36
06.37
06.40

06.43

06.46
06.48

06.52

06.55
06.59

07.03

07.05
07.08

V01

07.25
07.28

07.30

07.33

07.38
07.40

07.45

07.55
08.00
08.05

08.10

08.12
08.15

09.00
09.21

09.00
09.19

V01

07.20
07.25

07.27
07.29
07.30

07.40

07.45
07.50

V01

07.35

07.50

07.55

08.00
08.21

08.00
08.19

V14AK

13.58*14.01*
14.03
14.05
14.06
14.09

14.10*14.11*14.12

14.15
14.17
14.18

14.19*
14.19*14.21

14.21
14.24
14.28

14.37

15.00
15.21

15.00
15.19

V01

14.30
14.31

14.34
14.35
14.36

14.40
14.41
14.42
14.43

14.45

14.47
14.48
14.49

14.50

14.50
14.52
14.55

15.03

18.32
18.34
18.36

18.44

19.00
19.22

19.00
19.19

SamstagGültig ab 14.12.2025

 Neustadt (Aisch) Bf  ab
 Bad Windsheim  an

 Steinach (b. R. o.d.T.)  ab
 Bad Windsheim  an

Bad Windsheim Bahnhof  ab
Ickelheim Kirche

Breitenau (b. Obernzenn)
Rappenau

Limbach (b. Obernzenn)
Neuhof(Zenn) Industriestr.
Abzw. Stöckach (Trautskirchen)

Trautskirchen Rathaus
Fröschendorf Ortsmitte
- Mühle
Buch (b. Trautskirchen)

Unteraltenbernheim Hauptstr.

Oberaltenbernheim
Obernzenn Hölzleinsmühle
Unternzenn

Urphertshofen

Egenhausen Mitte
Obernzenn Schule  an

Obernzenn Schule  ab
Breitenau (b. Obernzenn)
Ickelheim Kirche

Bad Windsheim Bahnhof  an

 Bad Windsheim  ab
 Steinach (b. R. o.d.T.)  an

 Bad Windsheim  ab
 Neustadt (Aisch) Bf  an

07.39
07.59

07.36
07.55

08.04
08.09

08.10
08.11

08.13
08.18*08.21*
08.23
08.25
08.26
08.29

08.32

08.35
08.37
08.38

08.39*
08.39*08.41

08.41
08.44
08.48

08.57

09.00
09.19

09.00
09.21

14.39
14.59

14.38
14.57

15.04
15.09

15.10
15.11

15.13
15.18*15.21*
15.23
15.25
15.26
15.29

15.32

15.35
15.37
15.38

15.39*
15.39*15.41

15.41
15.44
15.48

15.57

16.00
16.19

16.00
16.21

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

*= Bedarfshaltestelle: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09841 66060. Fahrten vor 9 Uhr am vorherigen Werktag bis 17 Uhr anmelden
(Mo-Fr 9-17 Uhr). Für Gruppen ab sechs Personen ist mindestens einen Tag vorher eine telefonische Anmeldung unter 09841/66060 notwendig.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Für Gruppen ab sechs Personen mindestens einen Tag vorher telefonische Anmeldung unter 09841/6606-0 notwendig.

0

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81
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